РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

От 29.06.2004                                                                                     № 432
О внесении изменений и дополнения  в Устав округа Муром
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, рассмотрев проект изменений и дополнения в Устав округа Муром, предложенный рабочей комиссией по внесению изменений и дополнений в Устав , руководствуясь Федеральным законом  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" N 154-ФЗ от 28 августа 1995 г. и Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнение в Устав округа Муром следующего содержания:

1) Исключить п. 3.22. ст. 24 Устава округа Муром;

2) Внести изменения в п. 11 ст. 25 Устава округа Муром, изложив его в следующей редакции «Совет может принимать решение о передаче отдельных своих полномочий, за исключением находящихся в его исключительном ведении, другим органам местного самоуправления».

3) Внести изменения в п. 4 ст. 51 Устава округа Муром , изложив его в следующей редакции: «КОС наделяется правами юридического лица с момента регистрации в установленном порядке, имеет расчетный счет в банке, свою печать и действует, как правило, в течение срока полномочий Главы округа или на иной срок, установленный по решению общего собрания (конференции) жителей».

4) Дополнить ст. 38 Устава округа Муром  пунктом 4.  следующего содержания: «Муниципальный служащий обязан передать в доверительное управление под гарантии муниципального образования на время прохождения муниципальной службы находящиеся в его собственности доли (пакеты акций) в уставном капитале коммерческих организаций в порядке, установленном решением Совета народных депутатов округа Муром в соответствии с федеральными законами и законами субъекта РФ».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета Вахляева В.К..
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин